Por ocasião da emissão da Nota Fiscal, deverá o contratado observar todas as informações constantes no 

cabeçalho do pedido de empenho, Tais como: Órgão requisitante, CNPJ e endereço. Sem as quais o pagamento 

ficará retido por falta de informações. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:- 

12.1. R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:- 
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/26 

Objeto: Classificação orçamentária com a categoria econômica funcional/programática para suprir as despesas com a contratação de 
empresa para prestação de serviços de publicação legal em jornal de grande circulação no Estado de São Paulo.